S5^:áE

a/ma/)W[^ Q/^ítin^òci^bo/da (^d^á/^ca de dRxxj^^^e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.QOV.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 2284/2021

00

/ üatta

I 90124r)6O12/2O19/SPI^GAfeil-JETE OA PRESipÉNCIA /

São Roque, 10 de dezembro de 2021,

llustríssimo(a) Senhor(a) Gerente,

Venho por meio deste cumprjmentá-lo(a) e solicitar

os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a verificação sobre a qualidade dos serviços que vem

sendo ofertados ao Distrito de São João Novo, pois o sinal é sempre

péssimo e muitas vezes não está chegando aos munícipes.

Como já acima mencionado o sinal é sempre

péssimo e muitas vezes não está chegando aos munícipes do Distrito de São

João Novo, sendo importante destacar que os moradores necessitam e têm

direito à melhoria, ora solicitada, para que o sinal fique estável.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

Ao(À)
llustríssimo(a) Senhor(a)
GERENTE DA CLARO

Rua Henh Dunant, 780 - São Paulo - SP. CEP 04709-110.

PROTOCOLO N° CETSR 10/12/2021 - 11:20 13485/2021

/vtc

CO

<

co-T

CD

T- S-
<N(/)
o CO

^ o
^ cn
o ^

E^
d) o

o ^
05 E
CO
CNI ^

CO (D

CD
CL